Pag.
ut tandem literas vel legatum ad id concilium mittat, neve iis, quae de se falso delata sint, fidem habeat. 1415, 11 Jul.	563
80. Joannes Lutomyslensis episcopus Conradum archiepiscopum Pragen- sem de rebus, quae in concilio geruntur, certiorem faciens, ope- ram dari oportere affirmat, ut ex Bohemia quoque legati ad concilium mittantur. 1415, 11 Jul.	566
81. Concilium Constantiense literis ad Bohemos datis condemnationis et supplicii Joannis Hus rationem reddit hortaturque eos, ut haer- eses vitare earumque doctores amovere studeant. 1415, 26 Jul.	568
82. Constantiense concilium, laudans fidei catholicae studium Joannis junioris de Novadomo, rogat eum, ut Joannis episcopi Lutomy- slensis bona, quae Bohemi haeretici invadere depopularique conabantur, tueatur. 1415, 25 Aug.	472
83. Concilium Constantiense Joannem Lutomyslensem episcopum ad haeresim in regno Bohemiae extirpandam mittens, summam ei defert ad id perficiendum potestatem. 1415, 31 Aug.	574
84. Concilium Constantiense clerum civitatis et dioecesis Pragensis ad- monet, ut Joannem episcopum Lutomyslensem, haereses in regno extirpare conantem, strenue adjuvet. 1415, 2 Sept.	578
85. Literae baronum, nobilium et militarium regni Bohemiae (quaternae) et marchionatus Moraviae (item quaternae) in eadem verba scriptae, sigillis 452 additis, quibus Constantiensi concilio ex- probrant condemnationem et mortem Joannis Hus atque vincula Hieronymi Pragensis, profitenturque se „constantes legis dei praedicatores usque ad effusionem sanguinis“ tueri velle. 1415, 2 Sept.	580
86. Pactio multorum baronum Bohemiae et Moraviae de tuenda libera verbi dei praedicatione contempnendisque excommunicationibus injustis etc. 1415, 5 Sept.	590
87. Vicarii archiepiscopi Pragensis vetant a laicis „sacramentum cor- poris et sanguinis domini sub utraque specie percipi“ poena excommunicationis proposita. 1415, 5 Sept.	595
88. Anonymi relatio de professione, qua M. Hieronymus Pragensis in concilio Constantiensi articulos Wiclefi et Husi rite condemnatos esse declaravit. (1415, m. Sept.)	596
89. M. Hieronymus Pragensis literis ad Lackonem de Krawař datis negat M. Joanni Hus a concilio Constant. injuriam illatam esse, testaturque, se in ejus libris multas haereticas sententias depre- hendisse. 1415, 12 Sept.	598
90. Vicarii archiepiscopi Pragensis praedicatores quosdam „vagos“ a praedicatione prohiberi jubent, poena excommunicationis pro- posita. 1415, 18 Sept.	600
91. Referuntur quaedam, quae et Constantiae in concilio, et alibi, prae- cipue in Bohemia, acciderunt. 1415 (Sept. et Oct.)	601
92. Rex Wenceslaus per literas Čenkonem de Wartenberg arcessit ad consilium de nuncio Joannis episcopi Lutomysl. habendum. 1415, 31 Oct.	602

	Pag.
93. Commune Pragensium Bohemicum apud consules Pragenses de sacerdotibus conqueritur, quod sacra rite peragere nolint, rogatque, ut has sacerdotum injurias tandem inhibeant. 1415 (m. Dec.)	604
94. Decanus et Collegium canonicorum Pragense legatis regis respondent, quibus de causis sacra Pragae nondum procurari possint. 1416	606
95. Sigismundus rex barones Bohemos et Moravos sub utraque hortatur, ne discordias turbasque propter Joannem Hus concitent, neve patriam suam perditum eant. Parisiis, 1416, 21 Mart.	609
96. Sigismundus rex laudat eos Bohemiae et Moraviae barones, qui a Romana ecclesia se stare velle tabulis publicis professi sunt. 1416 21 Mart.	613
97. Concilium Constantiense literis ad barones Bohemiae orthodoxos datis acriter invehitur in eos, qui ridiculos „libellos famosos“ miserint, supplicium Joannis Hus justum fuisse contendit, hortaturque, ut constanter in fide perseverent et Lutomyslensem episcopum adjuvent. 1416, 27 Mart.	615
98. Sigismundus rex orthodoxos Bohemiae et Moraviae barones hortatur, ut paci regni conservandae operam dent. Parisiis, 1416, 30 Mart.	619
99. Anonymi literae de rebus in concilio Constantiensi novissime gestis. 1416, m. Apr.	622
100. Poggii Florentini ad Leonardum Aretinum apostola de M. Hieronymi Pragensis suppicio. 1416, 30 Mai	624
101. Conradus archiepiscopus Pragensis regem Wenceslaum rogat, ne M. Joannem Jesenic Pragae versari permittat. 1416, 19 Jul.	630
102. Anonymus quidam graviter invehitur in M. Hermannum, Germanum advenam, in Montibus Kutnis praedicatorem, quod plebem Montanorum populi Bohemici odio ad caedes instigaverit. 1416	631
103. Magister Christannus de Prachatic graviter reprehendit Corandam praedicatorem Plznensem, quod et in doctrina Christiana et in ritibus ecclesiae novarum rerum studiosus sit. 1416	633
104. Anonymi relatio de delictis, quae in arce Kozí et civitate Ustie super Lužnic committuntur a praedicatoribus et contra doctrinam Christianam et contra ritus ab ecclesia approbatos. 1416	636
105. Accusationes regis Wenceslai, reginae Sophiae, nobiliumque Bohemorum in Constantiensi concilio propositae. (S. l. et a.)	638
106. Mandata aliquot regia, civitatibus regni Bohemiae sedendarum de religione controversiarum causa missa	642
A) Civitati Tustensi	642
B) Civibus Budějovicensibus	643
C) Civibus Beraunensibus	644
107. Conventum archiepiscopi cum universitate studiorum Pragensi de obedientia ecclesiae Romanae ab universo clero et populo exhibenda, antiquisque ritibus instaurandis etc. 1416 (Nov.-Dec.)	645
108. Concilium Constantiense Sigismundo Rom. regi ea quae in Bohemia in detrimentum fidei perpetrantur nota faciens, fratrem ejus regem Wenceslaum socordiae arguit. 1416 (Nov.—Dec.)	647
109. Sigismundi Rom. regis responsum legatis concilii Constantiensiis de rebus Bohemicis fratreque suo rege Wenceslao datum. 1416	652

Pag.

110. Magistri universitatis studii Pragensis fideles suos graviter monent,
ne adhaereant illorum doctrinae, qui purgatorium esse negant,
cultum imaginum aliasque laudabiles ecclesiae ceremonias im-
probant etc. 1417, 25 Jan. 654
111. Sigismundus rex anonymo regis Wenceslai aulico de misero Luci-
burgiae statu, de Anglorum regis in Galliam irruptione et de
concilio Constantiensi scribit, hortaturque eum, ut regem ad
dissensionem in regno suo tollendam commoveat. 1417, 24 Aug. 656
112. Sigismundus Romanorum rex hortatur Bohemos, ut juxta promissa
per nuntios sibi facta persecutionem cleri catholici cohibeant
concilioque Constantiensi morigerentur, ne illud, censura eccle-
siastica non sufficiente, aliud auxilium invocare cogatur. 1417,
4 Sept. 659
113. Rector et magistri universitatis Pragensis magistrum Paulum de
Praga, controversiam, quae ei cum Simone de Tissnow de defi-
nitione s. universalis ecclesiae intercedebat, dijudicantes, contu-
macem esse declarant. 1417, 6 Sept. 663
114. Relatio de papae Martini V electione atque coronatione in concilio
Constantiensi. 1417, m. Nov. 665
115. Literae M. Christanni de Prachatic ad M. Stephanum Paleč et
vicissim datae de instituendo in ecclesia Kurimensi (cujus M.
Stephanus erat plebanus) vicario. 1417, m. Dec. 669
116. Intimationes publicae, quibus magistri Simon de Tissnow et Jacobus
de Miza mutuo sese provocant ad disputandum de communione
parvulorum. 1417 (?) 673
117. Res in Constantiensi concilio gestae enarrantur. 1418, 25 Jan. sq. 675
118. Articuli XXIII a magistris cleroque Pragensi contra pullulantia
Taboritarum sectae dogmata publicati. 1418, 28 Sept. 677
119. Sigismundus rex ad literas fratris Wenceslai respondens monet eum,
ut errores et dissidia ecclesiastica in regno suo summopere stu-
deat tollere, ne in extremum discrimin adducatur. 1418, 4 Dec. 682
120. Anonymus carminis scriptor haereticos reprehendit, regem Wences-
laum, ejus consiliarios, magistros collegii, Čenkonem, ne amplius
haereticis indulgeant, hortatur, barones ab ecclesia stantes
laudat, in dominam de Mochow acriter invehitur, Sigismundum
ad causam ecclesiae fortiter defendendam excitat. (1418) 687

Additamenta.

- I. Retractatio M. Matthiae de Janow et sacerdotum Jacobi atque Andreae
in synodo cleri Pragensis die 18 Oct. 1389 facta 696
- II. Catechetica fidei christiana expositio, cuius auctor M. J. Hus esse
videtur 703
- III. M. J. Hus loci aliquot insigne, e libris ejus lingua bohemica scriptis
excerpti, quibus se ipsum suasque cum clero lites descripsit . 713
- IV. Notae quaedam chronologicae, e codicibus MSS. 730